АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                           г. Котовск                                              №1742

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»,

утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация города постановляет:

1.Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и

инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации

города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и

инновационная экономика», согласно приложению.

 2.Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                 А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

Ведущий специалист отдела

экономической политики

администрации города

А.Д.Виногродская

Начальник отдела

экономической политики

администрации города

Н.С. Москалёва

Начальник юридического

отдела администрации

города

О.В. Чемеркина

Заместитель главы

администрации города,

начальник финансового

отдела

Заместитель главы

администрации города

Н.В. Антохина

Д.Г. Галцынов

Первый заместитель главы

администрации города

А.В. Плаксин

А.Д. Виногродская

        4-49-11

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»,

утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»,

утвержденной постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Экономическое развитие и инновационная экономика» (далее –

Муниципальная программа) цифры «10 587 282, 5» заменить цифрами

«10 587 142,5»; цифры «1 899 404,65» заменить цифрами «1 899 264,65»;

цифры «3 444,75» заменить цифрами «3 304,75»; цифры «604,65» заменить

цифрами «464,65»;

2. В разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы цифры «10 587 282, 5» заменить цифрами «10 587 142,5»; цифры

«1 899 404,65» заменить цифрами «1 899 264,65»; цифры «3 444,75» заменить

цифрами «3 304,75»; цифры «604,65» заменить цифрами «464,65»;

3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и

инновационная экономика» к Муниципальной программе в «Подпрограмме

«Развитие малого и среднего предпринимательства»:

в строке 2.1.1 «Финансовая поддержка в приоритетных направлениях

развития субъектов малого и среднего предпринимательства» в столбце «по

годам, всего» за 2019 год цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; в столбце

«бюджет города» за 2019 год цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; в

столбце «по годам, всего» за 2020 год цифры «150,0» заменить цифрами

«189,6»; в столбце «бюджет города» за 2020 год цифры «150,0» заменить

цифрами «189,6»;

в строке 2.4. «Пропаганда и популяризация предпринимательской

деятельности, развитие системы консультационной, учебно-

методологической поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» в столбце «по годам, всего» за 2019 год цифры

«169,65» заменить цифрами «179,65»; в столбце «бюджет города» за 2019 год

цифры «169,65» заменить цифрами «179,65»;

в строке 2.5.3. «Субсидирование части затрат субъектов малого и

среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 26.12. 2019 № 1742

2

  Продолжение приложения

по договору (договорам) лизинга, заключенному с российскими лизинговыми

организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации

производства товаров (работ, услуг)» в столбце «по годам, всего» за 2020 год

цифры «39,6» заменить цифрами «0»; в столбце «бюджет города» за 2020 год

цифры «39,6» заменить цифрами «0»;

 в строке «Итого», столбец «по годам, всего» цифры «17 212,5»

заменить цифрами «17 072,5»; столбец «бюджет города» цифры «2 779,75»

заменить цифрами «2 639,75»;

 в строке «Всего по программе», столбец «по годам, всего» цифры

«10 587 282,5» заменить цифрами «10 587 142,5»; в столбце «бюджет города»

цифры «3 444,75» заменить цифрами «3 304,75»;

 2. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех

источников финансирования» к Муниципальной программе:

 в строке «Муниципальная программа» в столбце «по годам, всего» за

2019 год цифры «1 899 404,65» заменить цифрами «1 899 264,65»; в столбце

«бюджет города» за 2019 год цифры «604,65» заменить цифрами «464,65»;

 в строке «Подпрограмма муниципальной программы» в столбце «по

годам, всего» за 2019 год цифры «319,65» заменить цифрами «179,65»; в

столбце «бюджет города» за 2019 год цифры «319,65» заменить цифрами

«179,65»;

 3. В приложении № 4 «Подпрограмма «Развитие малого и среднего

предпринимательства» (далее – Подпрограмма) к Муниципальной

программе:

в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы»

паспорта Подпрограммы Муниципальной программы цифры «17 212,55»

заменить цифрами «17 072,55»; цифры «319,65» заменить цифрами «179,65»;

цифры «2 779,75» заменить цифрами «2 639,75»; цифры «319,65» заменить

цифрами «179,65»;

4. В разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» цифры «17 212,55» заменить

цифрами «17 072,55»; цифры «319,65» заменить цифрами «179,65»; цифры

«2 779,75» заменить цифрами «2 639,75»; цифры «319,65» заменить цифрами

«179,65».

Начальник отдела экономической

политики администрации города      Н.С. Москалёва

	‎C:\Users\3chir\Downloads\постановление программа.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\приложение к постановлению.pdf‎